
 
 

 
 

___________________________________________________________________________________ 

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 

gabinete@parelhas.rn.gov.br 

 

 
 

PORTARIA Nº 045/2022- GAB/PREFEITO 

 

Dispõe sobre a nomeação da equipe técnica 

para análise documental da concorrência a 

ser publicada para contração de empresa de 

construção da Central Têxtil. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo indicados para composição e 

funcionamento da equipe técnica para análise documental da concorrência a 

ser publicada para contração de empresa de construção da Central Têxtil:  

Setor Jurídico: 

SHIRLEY SAIONARA LINHARES DE OLIVEIRA - membro 

 

Engenharia: 

GERBESON CARLOS BATISTA DANTAS - membro 

ASSESSORIA - Parecerista  

 

Contabilidade: 

MARIA DE FÁTIMA DE MEDEIROS - membro 

ANALISA – RN -  Parecerista  

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario.  

Parelhas- RN, 22 de março de 2022.    

      

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 


